

SV Gruppen ApS

Skovvej 62, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 84 15 39

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Bo Frost Bennetsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SV Gruppen ApS Skovvej 62 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 84 15 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Bo Frost Bennetsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	Nordic Retail ApS, Ballerup NR Installation ApS, Ballerup Modo Holding ApS, Ballerup

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-11	-11	-13	-15	-27
Resultat af primær drift	-11	-11	-13	-15	-27
Finansielle poster, netto	-100	-52	-71	-92	-96
Årets resultat	-105	-63	-80	-90	-79
Balance:					
Balancesum	2.005	2.025	1.978	1.948	1.941
Egenkapital	-620	-515	-452	-372	-282

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, produktions- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.655	-11.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	56.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.378	-108.572
Resultat før skat	-111.033	-63.322
2 Skat af årets resultat	6.512	0
Årets resultat	-104.521	-63.322
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-104.521	-63.322
Disponeret i alt	-104.521	-63.322

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.982.436	1.982.436
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.982.436	1.982.436
	Anlægsaktiver i alt	1.982.436	1.982.436
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.820	42.861
	Tilgodehavender i alt	21.820	42.861
	Likvide beholdninger	967	0
	Omsætningsaktiver i alt	22.787	42.861
	Aktiver i alt	2.005.223	2.025.297

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-669.545	-565.024
Egenkapital i alt	-619.545	-515.024
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.506	20.018
Anden gæld	2.611.262	2.520.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.624.768	2.540.321
Gældsforpligtelser i alt	2.624.768	2.540.321
Passiver i alt	2.005.223	2.025.297

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-501.702	-451.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.322	-63.322
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-565.024	-515.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.521	-104.521
	50.000	-669.545	-619.545

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	484
Andre finansielle omkostninger	100.378	108.088
	100.378	108.572
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.512	0
	-6.512	0
	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.982.436	1.982.436
Kostpris 31. december 2021	1.982.436	1.982.436
Opskrivninger 1. januar 2021	0	-56.250
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	56.250
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.982.436	1.982.436

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SV Gruppen ApS
Nordic Retail ApS, Ballerup	100 %	4.013.966	1.011.420	1.886.186
NR Installation ApS, Ballerup	100 %	-402.705	-396.059	40.000
Modo Holding ApS, Ballerup	100 %	80.725	160.681	56.250
		3.691.986	776.042	1.982.436

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 121 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor 3 - 5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Frost Bennetsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 18edc747-bdcd-41d0-b445-2e370dd6e266

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-30 11:07:59 UTC



Peter Krogsrud Eriksen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:14119299-RID:15338746

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-30 11:09:25 UTC



Bo Frost Bennetsen

Dirigent

Serienummer: 18edc747-bdcd-41d0-b445-2e370dd6e266

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-30 11:24:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: YFCOE-G7PWE-UXT0P-56L8Y-83MP6-2C1IB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>